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NATURATIV Odżywka Regeneracja do włosów 200 ml
 

Cena: 45,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent AROMEDA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaTA ODŻYWKA JEST RATUNKIEM DLA WŁOSÓW PRZESUSZONYCH, ZMĘCZONYCH FARBOWANIEM, ROZJAŚNIANIEM,
STYLIZACJĄ I SŁOŃCEM. ZAWIERA ORGANICZNY KOMPLEKS DO WŁOSÓW ZNISZCZONYCH I SUCHYCH, KTÓRY POPRAWIA
KONDYCJĘ I WYGLĄD WŁOSÓW ORAZ WZMACNIA ICH CEBULKI.DziałanieOdżywka z linii regeneracja silnie nawilży i odżywi włosy po
myciu nie obciążając ich ich. Nawet 2-3 minuty trzymania odżywki na włosach sprawi, że włosy będą odżywione, nawilżone, wygładzone.
Odżywcza porcja wyciągu z awokado i ekstraktu z kozieradki wzmocni włosy od cebulek po same końce. Odżywka zawiera bombę
substancji karmiących włosy:organiczny kompleks kilku roślin: z awokado, limonki i figi, połączonych z ekstraktem z nasion kozieradki,
który działa odżywczo na włosy i skórę głowy, dodaje im witalności i blasku oraz poprawia stan włosów w dotykumasło Shea, które
nawilża, regeneruje i chroniBIO olej kokosowy, który zapewnia nawilżenie i ochronęBIO ekstrakt z owoców cytryny, który w preparatach
do włosów dodaje blasku, szczególnie włosom blondBIO ekstrakt z kwiatów hibiskusa, który wzmacnia włosy i wspomaga ich
wzrostbetainę z melasy buraka cukrowego, która chroni włosy i skórę głowy przed uszkodzeniami cieplnymi, łagodzi wpływ środków
powierzchniowo czynnych, nawilża, poprawia połysk i miękkość włosów.W serii do włosów zniszczonych, wymagających regeneracji
oprócz szamponu i odżywki, mamy również Maskę Regenerującą, która odżywi i nawilży nawet bardzo zmaltretowane włosy.Odżywka
Regeneracja pachnie delikatnie ziołowo i cytrynowo.Sposób użyciaUżywaj odżywki po umyciu włosów szamponem Regeneracja,
pozostaw na włosach 1-2 minuty. Spłucz. A jeśli włosy tego potrzebują, zastosuj 1-2 razy w tygodniu Maskę Regeneracja.SkładAqua,
Cetearyl Alcohol, Cetyl Alcohol, Betaine, Glycerin*, Citrus Aurantifolia (Lime) Fruit Extract, Persea Gratissima (Avocado) Fruit Extract,
Ficus Carica (Fig) Extract, Trigonella Foenum-Graecum Seed Extract, Citrus Limon (Lemon) Fruit Extract*, Hibiscus Sabdariffa Flower
Extract, Brassicamidopropyl Dimethylamine, Butyrospermum Parkii (Shea Butter), Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Benzyl Alcohol,
Dehydroacetic Acid, Parfum, Sodium Phytate, Aspartic Acid, Citric Acid, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Squalene, Citral, Citronellol,
Geraniol*, Limonene, Linalool
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